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İkinci Dünya savaşının meşhur cephelerde 28 tip Spitfire ile İngiliz
uçakları arasında Spitfire çok iyi vazi- 'deniz kuvvetlerinde uçak gemilerine
fe gören tek kişilik avcı uçağı olarak
daima hatırlanacaktır. Özellikle 1940
yılında İngiltere adası ve Manş denizi
üzerinde meydana gelen İngiltere ha-va savaşlarındaki (Battle of Britain)
çarpışmalarda İngiliz pilotları Spitfi-rein değişik tipleri ile üstün Almanhava kuvvetleri'nin MesserschmittMe-109, Me-ııo ve Focke wulf 190avcı uçaklarına karşı büyük başarılar
kazanmışlardır.

Savaştan önce yarış uçağı ota-
rak R.J. Mitchell isimli bir mühendis
tarafından planlan çizilerek yapılan
Spitfire'in öncüsü, 1936 yılında avcı
uçağı olarak deneme uçuşlarına baş-
lamış, 1938 yılında İngiliz kraliyet ha-
va kuvvetlerine (R.A.F.) katılmıştır.

1939-1945 yılları arasında bütün

inip kalkabilecek şekilde hazırlanmış
8 tip Seafire kullanılmıştır.

Bu yıllar arasında Douglas Ba-
der, Bob Stanford Tuck, Sailor Malan
ve Kanadalı Johnny Johnson gibi bir
çok pilot Spitfire ile uçarak ün kazan-
mışlardır.

Savaş yıllarında Türk hükümeti
tarafından milli bütçe imkânları ile
Spitfirein çeşitli tiplerinden satın alı-
narak hava kuvvetlerimizin avcı filola-

güç kazandınimıştır.•
Spitfire'in Avrupada savaştığı

Focke Wulf 190 A3 alman av uçakları
ile aynı filolarda Türk hava kuvvetleri
işaretleri ile birlikte uçması, havacı-
lık tarihinin ilginç olaylarındandır.

Milli havacılık tarihimizde isim-
'eri unutulmayacak birçok pilotumuz
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bu uçaklarla başarıyla uçmuşlardır.
Modelini yapacağınız Spitfire

VB Tropical'de 1470 hp lik Roııs-
Royce Mer'in motoru ve uç palalı per-
vane kullanılmıştır. Saatte 600 km.
sürat yaparak 11400 metreye çıkabil.
mektedir. Kanat açıklığı 11,23 mt.,
uzunluğu 9,12 mt., yüksekliği 3,11
metredir. Dört adet 303 Browning
makinalı tüfek, ikiadet 20 milimetre-
lik Hispano topu ile silahlandırılmış-
tır. Ek olarak bomba ve kamera taşı-
yabilmektedir.

Spitfirein bu modeline çöllerde
kullanılığı için burun altına kum filt-
resi ilave edilmiştir. Pilot koltuğunun
arkası ve yakıt depolarının üstleri
zırhlı levhalarla kaplanmıştır.

İngiliz uçak fabrikaları toplam
olarak 22.777 Spitfire ve Seafire imal
etmişlerdir.
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ÇIKARTMA
KURUDUKTAN
SONRA FAZLALI-
Ğı JİLETLE
KESİNİZ.

Çıkartmalar modelin yapıştırma ve boyan-

ma işleml bitince yapıştırılır. önce yapış-

tıracoğımz parçayı kesin.6ü içinde altındaki

kâğıttan ayrılıncaya kadar bekletin (10-15

saniye), sudan çıkartarak modeldeki yerine

şekildekj gibi kaydırarak yapıştırın fazla

suyu yumuşak bir bezle olut.

Kesin Çıkartma

SEHPA KULLANACAK.
SAMZ ALTTA Ki
BOŞLUĞU YAPIŞTIR.
MADAN AÇIN


